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vitin 2023

Shtator, 2022



Hyrje

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa né Komunén e Rahovecit ka prezentuar projekt
buxhetin pér vitin 2023-2025:

Buxheti i Komunés sé Rahovecit pér vitin 2023, né total prej 17,548,248.00 euro, ku
ky buxhet éshté ndaré ne kategori, si:

1. Paga dhe Meditje, né shumé prej 8,453,000.00 euro;

2. Malléra dhe Shérbime né shumé prej 2,203,000.00 euro;

3. Shpenzime Komunale, né shumé prej 370,000.00 euro;

4. Subvencione dhe transfere né shumé prej 820,000.00 euro;

5. Investime Kapitale né shumé prej 5,701.000.00 euro

Krasuar me vitin 2022 kemi rritje té buxhetit prej 2,494,580.00 euro.



Ecuria e procesit té dégjimeve buxhetore pér projekt buxhetin e vitit
2023

Kryetari i Komunés, mé 28 korrik ka marré vendim pér caktimin e Grupit
Punues pér hartimin e Projekt-buxhetit t& Komunés sé Rahovecit pér vitin 2023-
2025

Grupi Punues pér hartimin e Projekt-buxhetit t¢ Komunés sé Rahovecit pér vitin
2023-2025, né kété pérbérje:

1. Ekrem Bytyqi - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, kryesues

2. Qéndresa Kryeziu - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, anétare
Ardian Rama - Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
anétar

Antigona Krasniqi - Drejtoria pér Arsim, anétare

Blerta Gashi - Zyrtare pér Informim, anétare

Muharem Morina - Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport, anétar
Albulena Rexha - Zyra e Kryetarit t¢ Komunés, anétare

w

ERIRCEIC

Grupi punues ka pér detyré qé té hartojé Projekt-buxhetin e Komunés sé Rahovecit
pér vitin 2023-2025, @ Db&} hartimin ¢ Planit ¢ Brendshém komunal pdi
mbarévajtjen e dégjimeve buxhetore, té béj pérgatitjen e njoftimit pér mbajtjen e
dégjimeve buxhetore, té caktoj personin pérgjegjés pér mbajtjen e procesverbalit
gjaté mbajtjes sé dégjimeve publike dhe t& béj hartimin e tij né afatin ligjor qé
parashihet né Udhézimin Administrativ pér Standardet Minimale té
Konsultimeve Publike, té bé hartimn e raportit nga dégjimi buxhetor dhe ta
pérgatit pér ta dérguar né Kuvendin Komunal.

Bazuar né vendimin e kryetarit, grupi punues ka mbajtur disa takime rreshtazi,
duke béré Planin e veprimit pér degjimet buxhetore, pérpilimin e kalendarit t&
dégjimeve buxhetore dhe njoftimeve pér publikim.



Plani i veprimit ka pérfshiré organizimin e dégjimeve publike nga ekzekutivi gjaté
periudhés korrik-gusht, si dhe organizimin e dégjimeve buxhetore nga Kuvendi
Komunal pérkatésisht Komiteti pér Politiké dhe Financa, 12 dhe 14 shtator.

Ekzekutivi komunal ka organizuar gjithsej katér dégjime publike buxhetore.
Njoftimi, kalendari, Plani i veprimit dhe njé dokument i detajuar mbi buxhetin
jané publikuar né ueb fagen zyrtare t& Komunés sé Rahovecit, né Platformén
Qeveritare pér Konsultime Publike, né rrjete sociale, jané dérguar ftesa pérmes
rrjeteve sociale, e-maileve dhe direkt pérmes thirrjeve telefonike, duke i ftuar
pjesémarrdsit qé t& béhen pjesé direkte e pérgatitjes s& buxhetit.

Publikimi u me koh& mé 1 gusht 2022, ashtu sig parasheh Udhézimi pér Standardet
Minimale té Konsultimeve Publike:

Njoftimi: https:/ /kk.rks-gov.net/rahovec/wp-
content/ uploads/sites/23/2022/08/NIOFTIM-PER-DEG]IM-PUBLIK-ME-

OJQ.pdf

Kalendari: https:/ /kk.rks-gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23/2022/08/ KALENDARI-I-DEGJIMEVE-
BUXHETORE-2022.pdf

Plani i Veprimit: https:/ /kk.rks-gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23/2022/08/PLANI-I-VEPRIMIT-I-DEG]IMEVE-
BUXHETORE-2022.pdf

Dokumenti i specifikuar i buxhetit: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23/2022/08/PREZENTIMI-I-BUXHETIT-2023.pdf

Platforma Qeveritare pér Konsultime Publike: https://konsultimet.rks-
ov.net/ meetings.php?Institution]D=20529&0penPage=0&Closed Page=0




Dégjimet publike buxhetore

Procesii dégjimeve buxhetore filoi mé 15 gusht deri mé 18 gusht 2022, me gjithsej
4 dégjime publike, né té cilat qytetarét dhe grupet e interesit patén mundési té

paraqesin kérkesat dhe sugjerimet pér njé buxhetim sa mé gjithépérfshirés.

15.08.2022 | . pjesémarres
' 29 pjesémarrés R e

- ST kané
o , 6 femra o e
1 oré - parashtruar

kéi‘kesa

1

16.08.2022 Jesémarre
8 10 pjesémarrés )= S

kané
2 3 femra
40 minuta parashtruar

kérkese

] 3
7.08.2022 ~ piesémarrés
170820 27 pjesémarrés | Dl

kané

. ; i 20 femra e
40 minuta - parashtruar

kérkesa
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18.08.2022 30 piesémarrés pjesémarrés

kane
! 1 femér
40 minuta parashtruar
kérkesa
Publikimi né ueb fage / [SULISEI IS © AsmE
dégjimit ‘koment nuk |
publik ~ kemimarré |

Té gjitha kérkesat e parashtruara né takimet fizike si dhe ato né formé elektronike,
jané shqyrtuar nga Grupi Punues, ndérsa raporti i detajuar pér kérkesat e pranuara
apo refuzuara, éshté paraqitur né formeé té ploté né shtojcén nr. 1 té kétij raporti.

Projekt buxheti i vitit 2023, pas pérmbylijes sé procesit té dégjimeve buxhetore, do
té finalizohet dhe deri mé 1 shtator 2022 do t& procedohet pér né Kuvendin e
Komunés sé Rahovecit.



Shtojca 1 - Tabela e detajuar me informatat pér kérkesat e dhéna, arsyetimet pér
kérkesat e pranuara dhe té refuzuara.

| Temat e Kérkesat /  Kush ka dhéné  Statusi i Arsyetimi  (komentimi  pér
wdigjimit Sugjerimet / | kérkesé kérkesés / pranimin pjesérisht dhe mos
Buxhetor ' Komentet sygjerim  pér | Sugjerimi (i | hanimit te komenteve éshté i
projekt kel detyrueshém)
S oy |
< pranuar apo
2023 nuk éshté
pranuar
. Kérkesé pér
ndértimin e 1.I pranuar |
Tribunés pér 1. Eshté futur né buxhet né
KF “Xérxa” kuadér té projekteve té DKRS
Daut Kryeziu,
Projekt . Fushé sintetike | N83 KF “Xérxa”~ | 2.Né konsultim me DKRS do t&
Buxheti i vitit pér ushtrimin | Xénxe 21pranuar | ghohim gjaté vitit.
2023 e lojtaréve pjesérisht -
Dégjim : Mun'gesg £ 1. Eshte futur né buxhet né
I 1.I pranuar kuadér té projekteve té DKRS
buxhetor né 0JQ-sé Bajram = : pro]
Sallén e cu Fatmir 2 Komuna e Rahovecit ka
Fuvendit mie . NG Sejfutlahu, 0JQ | pérkrahur dhe subvendionuar
SRR oérkrahjes v i vazhdimisht OJQ-té, njejté do té
IEOrgaizas (e Surmici vazhdohet edhe gjaté vitit &
Joqeveritare qé ) pér 0JQ-n vijen kur dihet qé éshté rritur
veprojné né Bajram Curri 2.I pranuar kodi I subvencioneve.
kKomunén e
Rahovecit Stadiumit né
Dejné t'i
njé ambient vazhdimisht trajtimin adekuat
zhveshtore Xhafer Bytyqi- té klubeve dhe OJQ sportive, do té
dhe HIES2VEE KF Anadrini 1.1 pranuar b&jmé pérpjekje qé edhe Stadiumit
), e pjesérisht ' né Dejn t’i mundésohet njé
:dKTl:;iI:traten zhveshtore né kuader te planifikimit

2023-2025




| Dégjim
buxhetor né

| Sillén e
Kuvendit me

| bizneset
|

Dégjim
buxhetor né
| Sallén e
| Kuvendit

Buxhetimi
Gjinor

1. Ndértimii
teatrit te
Qytetit (teatri
amator)

1. Shtépia private
e familjes
Mullabazi té
kthehet né
shtépi Muze,
sepse gjate
kohés Luftés
ka gené si
shtabi i UCK-sé

1. Sheshi gendror

i gytetit (a
éshté perfshiré
ky projekt né
buxhetin pér
vitin 2023

1. Lirimii

trotuaréve nga
veturat

2. Ndricimi publik

neé qytet

Shkumbim
Kryeziu- SHL 1. pranuar
Kosova
Admir
. 1. I pranuar
Mullabazi- - srisht
KH"Halit Hoxha” P)
Besmire Bytyci,
qytetare
1. I pranuar
1. I pranuar
Besmire Bytygi,
gytetare
2. I pranuar

Komuna e Rahovecit éshté e
gatshme qé né bashképunim me
SHL “Kosova” té formoj teatrin
amator.

DKRS né bashképunim me OVL
té UCK-sé do té béj pérpjekje qé
né Planin vjetor t&€ OVL-sé té
futet dhe kjo shtépi muze.

1. Jané béré hapjet e ofertave né
muajin shtator dhe pas
vlerésimit té ofertave pritet t&
shpallet fituesi pér ekzekutimin
e punimeve né shesh.

e

1. Pérveginspektoriatit komunal qé ka '

| per detyré té pércjell uzurpimin e
trotuareve poashtu éshte kompetence
e policisé t& liroj trotuaret

3. Pervec ndrigimit publik i
cili éshté né qytet pritet
poashtu i€ pérfundoj deri
né fund té vitit né té



eDégjim
publik né
Shtépiné e

Kérkesa pér
Zyrén per
barazi gjinore,
qé né kuadér
té késaj zyre té
rritet buxheti
pér kété zyre.

. Rritja e

buxhetit
shtesé pér
personat me
nevoja té
vecanta.

Aparaturé pér
kryerjen e
analizave te
PAP testit.

Hapja e rrugés
né mes té dy
varrezave né
Lagjen e
Epérme

Rregullimi |
shtratit té

Habibe
Haxhimustafa,
zyrtare

Blerina Hajda,
0JQ Hareja

Melinda Oruci
Iska

Sahadete Dula
qytetare

Besnik Popaj -
Fortesé

1. I pranuar

1. I pranuar

L. I pranuar

1.1 pranuar

1. I pranuar

gjitha vendbanimete
komunés sé Rahovecit.

1.Buxheti éshté [ planifikuar pér
gdo vit

1.Kemi rritje té buxhetit né
kuadér té subvencioneve.
Vazhdimisht komuna e
Rahovecit subvencionon OJQ

| me theks té vecanté OJQ qé

merren me persona té
hendikepuar. Poashtu komuna e
Rahovecit ka béré investime né
infrastruturé publike, né uljen e
platformave té trotuarit pér
lehtésim té liré té levizjes. Jane
diku 55 platforma vetém né
qytet dhe institucione publike

| 1. Kérkesa do té planifikohet pér

vitin 2023

1.Do té intervenochet vitin 2023,
do té rishikohet mundésia pér

hapjen e rrugés mes dy

varrezave, paraprakisht duke
marré pélgim nga bashkesité
fetare pér hapjen e késaj rruge.

1.Jane duke vazhduar punimet
ne dy segmente né trajtimin e
ujérave atmosferik qé lidh



_<dtures
— Hennsur
—Zheraj”-
W hovec
mxbashkésite
Hotile dhe
Haget urbane,
YR
wefagésues té
=kwollave dhe
| mriminé

[¥5)

lumit né
fortesé

Mungesé e
palestres.

Mungesé e

stadimit pér KF

Bashkimin.

Mungesé e
Palestrés
Rregullimi |
rrugés sé
Drinit.
Pérfundini |
sheshit dhe
kubéza.
Nevoj pér
shtepi muze
pér Bajram
Currin

Kubé&zimi i disa

rrugéve

Fatmir
Sejfullahu-

Krushé e Madhe

Sejfullah
Sejfullahu-
Krushé e Madhe

Afrim Krasniqi-

Pastasel!
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1.I pa pranuar

2.1 pa pranuar

1.I papranuar
2.1 pranuar
3. ] pranuar

4.1 pranuar
pjesérisht

1. I pranuar

fshatin Fortesé dhe qytetin e
Rahovecit

1.Eshté kompetencé e MKRS.
Komuna e Rahovecit
vazhdimisht ka béré kerkesa né
MKRS. Ka patur dhe
memorandume bashkepunime
mes Komunés dhe Ministrisé, né
ndérkohé MKRS ka hequr nga
buxheti kéto dy projekte

1. Eshté kompetencé e MKRS.
Komuna e Rahovecit
vazhdimisht ka béré kerkesa né
MKRS. Ka patur dhe
memorandume bashkepunime
mes Komunés dhe Ministrisé, né
ndérkohé MKRS ka hequr nga
buxheti kéto dy projekte

2. Ne vitin 2023 né Kuader t¢
buxhetit nga Granti i
performancés éshté ndaré
buxhet i vecanté pér trajtimin e
rrugéve té zonave me karakter
biznesi, duke pérfshiré edhe
rrugén e Drinit.

3. Projekti i sheshit éshté duke
pérfunduar né Krushé té Madhe
dhe pritet gé shumé shpeit té
finalizohet.

| 4.Planifikim pér vitin 2024



. Mungese e

ndricimit né
disa lagje

. Vazhdimi |

kanalizimit (dy
pjesé} 800m |
mbyllur

. Rregullimi |

kanalit té&
kullimit te
perfundoj ne
vitin 2022

. Shkolla té

pérfshihet ne
programin e
Eficences

. Rregullimi |
rrugés Ratkoc-
Vrajak-Brotatin
e demtuar

. Rreguliimi |
rrugicave me
kub&za a ka
dicka pér kéte
projekt

. Shkolla té

pérfshihet ne
programin e
Eficiencés

Xhafer Gashi-
Sopniq

Bajram Morina-
Ratkoc

Enver Kabashi
Zogisht
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2.] pranuar

3.1 pranuar

1. I pranuar
pjesérisht

2.1 pranuar
pjesérisht

1. I pranuar

1. I pranuar

2.1 pranuar
pjesérisht

1. I planifikuar né buxhetin e vitit
2023, éshié 1 kontraktuar disa
segmente rrugore ne Pastasel
dhe pritet gjate fillim vitit 2023 té
fillojné punimet

2. Nje pjesé e ndrigimit ka filluar
té implementohet dhe gjaté vitit
2022 pritet t'i mbulojmé komplet
vendbanimet

3.1 planifikuar né buxhetin e vitit

2023.

1. Kontrata &shté e lidhur dhe
pritet implementimi i ploté i
projektit.

2. Do té investohet né
bashképunim me fondin pér

| eficiencé energjetike dhe t& béhet

pérpjekje gé edhe shkolla né
Sopnig té futet.
1. Do té intervenchet né vitin

2023

It Jane te kontraktuara rrugicat
| pér kubézim ne fshatin Zogisht

2. Do t&
bashképunim me fondin pér
eficiencé energjetike dhe t& béhet
pérpjekje qé edhe shkolla né
Zoqisht té futet.

investohet né



. Vazhdimi

lumit deri te
ura e Retisé
pér shkak té
problemeve
me vérshime

. Munges té

kanalizimit ne
disa lagje té
fshatit a ka
dicka pér vitin
2022

. Sheshi |

Rahovecit a do
té fillojné
punimet 2022-
2023 a éshte
planifiku  per
viin 2023

. Vazhdimi |

regullimit te
rrugeve me
kubeza

. Zgjerimi |

kanalizimeve
ne disa lagje

. Zgjerimi I

ndrigimit
publiké

. Vazhdimi |

perkrahjes se
fermereve me
mekanizma
bujgesor

Muhamet
Ramadani-Celine

Hajredin Kadiri-
Rahovec

Beqé Shala-
Ratkoc
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3.1 pranuar

1. I pranuar

1. I pranuar

1. I pranuar

2. [ pranuar

3.1 pranuar

4. ] pranuar

3. I planifikuar né buxhetin e vitit
2023

1. Disa lagje jané pérfunduar né

vitin 2022, Té gjitha kérkesat tjera

qé lidhen me zgjerimin e

kanalizimit do té pérfshihen né
- buxhetin e vitit 2023

| 1. Jemi né fazén e vlerésimit té
ofertave dhe memomentin qé do
té  pérfundojné té gjitha
procedurat, do té fillojmé me
| punimet
1.1 planifikuar né buxhetin e vitit
2023. Eshte kontrata e lidhur dhe

pritet te ekzekutohet

2. Kemi pasur intervenime dhe
nese ka mnevojé prapé do té
intervenojmé

3. Ka pasur investime ne ndrigim
publik per nése ka kérkesa do té
vazhdojmé edhe me disa lagje
tjera

4. Do té pérkrahen si¢ jané
pérkrahur vazhdimisht



. Ndértimi |
shkolles fillore
ne Xérxe

. Rrezik né hyrje
dhe dalje te
shkolles

. Te mirmbahen
rrethojat e
shkolles

. Rruga pér
Ratkoc
(sinjalizimi)

. Intervenime ne

kanalizim

. Rregullimi |

fushes se
sportit ne
oborrin e
shkolles

. Vazhdimi I

kodit per
festivalin
(Anadrinia
Jehon)
zhveshtore

Fadil Bytyqi
Xérxe

Muharrem
Morina-Dejné
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1. I pranuar

2.1 pranuar

3.1 pranuar

4. ] pranuar

1. I pranuar

2. pranuar

3.1 pranuar

| drejtoria e

' 1.Fillimi brenda vitit 2022, Eshté

shpallur procedura pér

ndértimin e shkollés sé re

2. Pérveg gé éshté rrugé rajonale,
Komuna do t& vazhdoj me

| projktin e zgjerimit me rrugén 4

korsi Rahovec Xerxe

3. Né kuadér té planifikimit qé ka
Arsimit  pér
mirémbatje té oborreve shkollore
do t& beéhet edhe mirémbatja e
rrethojes sé shkollés

4. Rruga qé lidh Xérxen dhe
Ratkocin é&shté e sinjalizuar
ndérsa rrugét tera qé kané
mbetur pa sinjalziim Komuna do
té béj pérpjekje qé té vazhdoj me
projektin e sinjalizimit

1. Gjaté 2023 do t& ftrajtohen té
gjitha problemet gé lidhen me
Zgjerimin e rrjetit té wjérave té
zeza né ato vende ku éshté mése
e nevojshme

2. Drejtoria e Arsimit ka krijuar
disa parklingje né kété lokalitet
poashtu gjaté 2023 né project
buxhetin gé ka kjo drejtori do té
planifikoj rregullimin e fushés
sportive né shkollén e Dejnit.

3. Cdo vit Komuna e Rahovecit
mbeshtet e
festivalin

vetanake
Jehon

mijete
Anadrinia



. Sanimi

dhe
riparimi |
rrugeve
egzistuse ne
fshat

Rregullimi |
kanalizimit ne
lagjen e
epérme

Gjetja e njé
parcele prone
e komunes pér
komunitetin e
fshatit
{varreza)

Té zgjerohet
ngrigimi public
ne disa lagje

Té
nje
ndihmese
rekreative pér
femijé

ndertchet
fushe

Shtrimi  dhe
mirembajtja e
rrugeve
fushore (2km)

Perfundimi |
punimeve ne
parkun e

Artan Thagi-

Xérxe
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1. I pranuar

2.1 pranuar

3. I pranuar
pjesérisht

4, I pranuar

51  pranuar
pjesérisht

6. I pranuar

pérvec  késaj Komuna e
Rahovecit ka krijuar té gjithe
infrastrukturén e nevejshme pér
festivalit duke
pérfshiré tribunat dhe pjesét tjera
té nevojshme

mbajtjen e

1. Komuna e Rahovecit ka
kontraté pér sanimin dhe
riparimin e rrugéve, disa rrugé
jane rregulluar sivjet dhe pritet
edhe rrugé té tjera qé kané
nevaje té trajtohen

2. Ne tri lagje té fshatit Xerxe,
Komuna e Rahovecit ka béré
investime né 1rjetin e ujérave
fekale poashtu né 2023 do té

vazhdej Kky projekt sipas
nevojave dhe kerkesavet té
gytetaréve

3.Drejtoria per Gjeodezi do té
interesohet per gjetien e nije
parcele proné publike né qoftése
do t& keté vendim té Kuvendit
komunal

4. Shumica e vendbanimit n#
fshatin Xerxe 8shté e mbuluar me
ndrigim publik dhe gjaté vitit
2022 do té mbulohet térésisht

5. Té gjendet lokacioni prone
publike dhe mé pas ne do té



fshatit  ne '7.1pranuar | b&mé pér futien né buxhet né

rrugen vitin 2024
(Skenderbeu) ;
8.1pranuar | 6.1 planifikuar né buxhetin e vitit
2023
7.1 planifikuar n& buxhetin e vitit
2023
1. Rregulimi i 1.1 pranuar 1. Kanalizmi né fshatin Dobidol
kanalizimit pér 2022 ka qené i trajtuar me sé miri
u;;rra- t:.-e zeza; né gjatési prej 3 km, sipas
LT nevojave né vitin 2023 do té
zgjidhur  kete :
pfoblem duhet E‘ﬁﬁﬁﬂ:ﬁl Eil“_itﬂ‘f-':‘ﬁi@ I_‘-IJ%E ,—;!@?
te behet lidhja trajtimin e atyre lagjeve qé kané
e rrjetit te nevojé
kanalizimit te
vieter me
rrjetin e

kanalizim te ri
ku éshté nje
gjatesi  rreth
400 metra.

Kujtim Sopjani-
2. Rregullimi | Dobidol |
kanaleve per '
ujra atmosferik
Brenda ne
fshat me .
gjatesi  rreth 2. I pranuar
750 metra dhe r pjesérisht
rregullimi  nje |
kanali te
kullimit  prej
hekurudhes - :
deri ne lumen | 2. I planifikuar né buxhetin e vitit
drini | bardhe | 5 2023 -
me gjatesi rreh =
1km
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3. Shkolla fillore

ne fshatin
Dobidol
Rregullimi |
rrethojes,

oborrit dhe
rregullimi | nje

fushe te
futbollit  per
nxenes  te
Shkolles
Kubezimi I
rrugeve ne
fshat me

gjatesi rreth 1
km

Riparimi |
troturareve
dhe vazhdimi
me kubza deri
ne sarosh, me
gjatesi rreth 1
km

Rregullimi i
rrugeve
fushore

Rregullim i nje
shteku per ecje '
ne gjatesi rreth
2 km |

|
Menaxhimi |
mbeturinave

i

. Rregullim |

shtratit t
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3.1 pranuar

4.1 pranuar

5.1 pranuar

7.1 pranuar
pjesérisht

8. I pranuar
| P

3.1 planifikuar né buxhetin e vitit
2023

4. I planifikuar né buxhetin e vitit
2023

5.1 planifikuar né buxhetin e vitit
2023

7.1 planifikuar né buxhetin e vitit

12024




lumit drini |
bardhe 9.1 pranuar
|
| 8. Cdo vit Komuna e Rahovecit e
| ben pastrimin e deponive ilegale.
f |
| 9. 1 planifikuar t& pérfundohet
. | _ l - me ndihmén e denatoréve B
1 Ui o1 opies il-_Ipr.anu.élf 1.N& bashképunim me KRU
dan Asliani- " - . 3 .
Drenoc-Senoc e fp;esénsht- “Gjakova” do té planifikohet.

ec,: 14.9.2022

Grupi Punues
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